
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1962 779 Stb. 323

' ï ' 1 ' 5  B E S L U I T  van 18 augustus 1962, houdende 
bepaling van het tijdstip van in werking treden 
van het Koninklijk besluit van 18 juli 1962 (Stb. 
289) tot wijziging van het Octrooireglement (Stb. 
1921, 1083).

Wij JULIANA, bu de gratie Gods, Koningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretarissen van Econo
mische Zaken en van Binnenlandse Zaken van 13 augustus 1962, 
no. 8709 W.J.A.;

Gelet op artikel III van Ons besluit van 18 juli 1962 (Stb. 
289);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Ons besluit van 18 juli 1962 (Stb. 289) tot wijziging van 

het Octrooireglement (Stb. 1921, 1083) treedt in werking met 
iningganang g vvaann  11  ssepeptetemmbbeer r 11996622..

Onze Ministers van Economische Zaken en van Binnen
landse Zaken zijn belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad en in het Gouvernementsblad van Nederlands 
Nieuw-Guinea zal worden geplaatst.

Porto Ercole, 18 augustus 1962.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
F. J. W. GIJZELS.

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken,
TH. H. BOT.

Uitgegeven de achtentwintigste augustus 1962.

De Minister van Justitie, 
A. C. W. BEERMAN.


	stb-1962-323



